

**TENDER NOTICE FOR STREETLIGHT ANNUAL MAINTENANCE CONTRACT UNDER**  
**GRAM PANCHAYAT KANYAPURAM**

**Tender No. . 2-1/GP/KP/2021-22/19**

**dated:-12/04/2021**

Sealed Quotation are invited from Electrical contractors (Society / individuals) having a team comprising of at least one lineman / wireman and a helper, one of which should have a minimum qualification of ITI in Electrical (2 years) or a certificate of competency from any of the licensing board for Streetlight Annual Maintenance Contract (AMC) under Gram Panchayat [Kanyapuram](#).

The Tender document for the aforesaid Tender can be obtained from the Office of Gram Panchayat [Kanyapuram](#) on all working days from **10.00 AM to 03.00 PM** upto **12<sup>TH</sup> April 2021** onwards on payment of **Rs 100/-**.

The filled in tender along with EMD of **Rs. 5000.00 (Rupees five thousand only)** in all respect shall be dropped in the tender box of Gram Panchayat [Kanyapuram](#) latest by **10.30 AM on 03<sup>rd</sup> May 2021**.

Date of sale of Tender Document – **12<sup>th</sup> April, 2021 onwards**.

Last Date for sale of Tender Document – **03:00 PM, 01<sup>st</sup> May, 2021**.

Last Date of receipt of Tender Document – **10:30 AM, 03<sup>rd</sup> May, 2021**

Date of Opening of Tender Document – **11:00 AM, 03<sup>rd</sup> May, 2021**

The Special Officer, Gram Panchayat [Kanyapuram](#) reserves the right to accept or reject any or all the Quotations without assigning any reasons thereof.

**Special Officer**  
**Gram Panchayat [Kanyapuram](#)**

ग्राम पंचायत कन्यापुरम के तहत स्ट्रीट लाइट वार्षिक अनुरक्षण के लिए टेंडर सूचना

टेंडर सूचना सं. 2-1/जी.पी./के.पी./2021-22/19

दिनांक 12/04/2021

सीलबंद उद्धरण विद्युत ठेकेदारों (सोसायटी/व्यक्तियों) से आमंत्रित किए जाते हैं जिसमें कम से एक लाइनमन/वायरमन और एक सहायक शामिल होता है जिसमें से एक में इलेक्ट्रिकल (2 वर्ष) में आईटीआई की न्यूनतम योग्यता या ग्राम पंचायत कन्यापुरम के तहत स्ट्रीटलाइट वार्षिक रखरखाव अनुबंध (एएमसी) के लिए किसी भी लाइसेंसिंग बोर्ड से योग्यता का प्रमाण पत्र होना चाहिए।

उपरोक्त निविदा के लिए निविदा दस्तावेज ग्राम पंचायत कन्यापुरम के कार्यालय से सभी कार्य दिवसों में सुबह 10 बजे से 03.00 बजे तक 12 अप्रैल 2021 तक 100 रुपये के भुगतान पर प्राप्त किया जा सकता है।

ग्राम पंचायत कन्यापुरम के निविदा पेटी में 03 मई 2021 को सुबह 10.30 बजे तक 5000 रुपए (केवल पांच हजार रुपए) के ईएमडी के साथ भरे गए टेंडर को हटा दिया जाएगा।

निविदा दस्तावेज की बिक्री की तिथि - 12 अप्रैल 2021 के बाद।

निविदा दस्तावेज की बिक्री की अंतिम तिथि - दोपहर 03:00 बजे, 01 मई 2021

निविदा दस्तावेज प्राप्त करने की अंतिम तिथि - सुबह 10:30 बजे, 03 मई 2021

निविदा दस्तावेज खोलने की तिथि - सुबह 11:00 बजे, 03 मई 2021

विशेष अधिकारी, ग्राम पंचायत कन्यापुरम को बिना किसी कारण बताए किसी भी या सभी कोटेशन को स्वीकार करने या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

विशेष अधिकारी  
ग्राम पंचायत कन्यापुरम

GIRDAC